
ZARZĄDZENIE NR 135 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania koncepcji zagospodarowania części 
nabrzeża Jeziora Żnińskiego Dużego w Żninie 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. u. z 2020 r., 
poz. 713) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do opracowania koncepcji zagospodarowania części nabrzeża Jeziora Żnińskiego 
Dużego w Żninie w składzie: 

1) Dawid Kolasa, kierownik Referatu Informacji, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Żninie, 
Przewodniczący Zespołu, 

2) Dariusz Samul, Radny Rady Miejskiej w Żninie, Przewodniczący Komisji Turystyki i Promocji Gminy, 

3) Sławomir Ryś, Radny Rady Miejskiej w Żninie, Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Spraw 
Samorządowych, 

4) Paweł Sikora, dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu 
Miejskiego w Żninie, 

5) Jerzy Śniadecki, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie, Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla nr 
1 "Żnin-Góra" w Żninie, 

6) Łukasz Marnocha, dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Zdrowia i Usług Komunalnych Urzędu 
Miejskiego w Żninie, 

7) Szymon Mrówczyński, starszy specjalista w Referacie Informacji, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego 
w Żninie, 

8) Aleksander Kranc, starszy specjalista w Referacie Informacji, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego 
w Żninie, 

9) Małgorzata Wesołek, podinspektor w Wydziale Polityki Społecznej, Zdrowia i Usług Komunalnych 
Urzędu Miejskiego w Żninie, 

10) Paweł Piekarski, podinspektor w Wydziale Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji Urzędu 
Miejskiego w Żninie, 

11) Paulina Gwit, pomoc administracyjna w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie, 

§ 2. Zespół zostaje powołany w celu opracowania i wdrożenia koncepcji zagospodarowania części nabrzeża 
Jeziora Żnińskiego Dużego w Żninie, na działce nr 1730 stanowiacej własność gminy Żnin oraz analizy 
możliwości przejęcia od Skarbu Państwa działki nr 1497/2, na cele zagospodarowania i utworzenia bazy 
turystycznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Informacji, Sportu i Turystyki Urzędu 
Miejskiego w Żninie. 

§ 4. Termin pracy Zespołu określa się na okres od dnia 1 września 2020 roku do dnia 31 maja 2021 r. 

Id: F1437E3A-0F6D-45C5-B98E-2D63BAD35AE4. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

Id: F1437E3A-0F6D-45C5-B98E-2D63BAD35AE4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Teren nad Jeziorem Żnińskim Dużym jest wykorzystywany na cele rekreacyjne przez mieszkańców i

turystów.

W związku z powyższym nastąpiła konieczność powołania Zespołu, który przeanalizuje sytuację prawną

działek wykorzystywanych na cele rekreacyjne przez mieszkańców i turystów nad Jeziorem Żnińskim

Dużym wzdłuż ulicy Wilczkowskiej w Żninie oraz wypracuje i wdroży koncepcję zagospodarowania terenu.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: F1437E3A-0F6D-45C5-B98E-2D63BAD35AE4. Podpisany Strona 1




